
Årsberetning

2021



Da foråret sidste år meldte sin ankomst, var vi mange, 
der troede, at Covid-19 endelig havde sluppet sit tag 
i os, og at vi var på vej tilbage til mere normale og 
forudsigelige tilstande. Optimismen blomstrede. 

Desværre har virkeligheden vist os, at 
uforudsigeligheden fortsat fylder. Alligevel kan vi 
som branche være stolt af vores indsats igennem 
det seneste år. Mange medicoaktører har spillet en 
afgørende rolle i forhold til at holde hånden under 
sundhedsvæsenet på svære tidspunkter under Covid-
19-pandemien. Værnemidler og medicinsk udstyr kan 
med rette tilskrives en del af æren for, at vi som land 
er kommet godt igennem de mest kritiske perioder. 

Dermed ikke sagt at vejen dertil har været let. 
Sygeplejekonflikten hen over sommeren gav en 
fornyet uvished efter en i forvejen usikker periode. 
De markante kapacitetsproblemer, der havde vist sig 
under Covid-19-pandemiens første og anden bølge, 
blev nu yderligere forstærket. Sygehusvæsenet 
var i knæ, og som forening måtte vi ligesom under 
Covid-19-pandemiens mest kritiske perioder løbende 
opdatere medlemmer om aktivitetsniveau og 
behandlingspukler på virtuelle Market Update-møder. 

Behandlingspuklerne fylder fortsat meget. Men 
langsomt ser vi fremskridt. Forhåbningen er, at puklerne 
vil være fortid, når vi om et lille års tid går ind i 2023. 

Om vi kan være lige så optimistiske ift. de høje 
fragtpriser og massive forsyningsudfordringer, der 
påvirker branchen, må tiden vise. Sikkert er det i hvert 
fald, at usikkerheden på fragtmarkedet for mange 
medlemmer har været og fortsat er et benspænd, 
der fylder uhensigtsmæssigt meget i dagligdagen. 

I det hele taget håber vi, at tingene kan blive mere 
normaliseret i den kommende tid. 2021 var præget 
af mange forhastede indkøb ift. særligt værnemidler, 
hvor udbudsreglerne blev tilsidesat. Som forening 
har vi stor respekt for, at der var tidspunkter i 
pandemien, der krævede hurtig handling. Men 
vi har også været nødt til at agere vagthund, når 
undtagelsesbestemmelserne bliver strakt for langt 
med alvorlige følgevirkninger for branchen. 

Politiske initiativer skal styrke life science

Politisk set har foreningen været særdeles aktiv i det 
forgangne år. Regeringen lancerede i foråret 2021 
en life science-strategi med i alt 38 initiativforslag, 
der på flere områder står godt til foreningens 
politiske målsætninger. Regeringen skal have ros 
for, at implementeringen af de mange initiativer 
er sket på rekordtid. Især hæfter vi os ved, at det 

midlertidige skattefradrag for forskning og udvikling 
på 130 pct. nu er blevet gjort permanent, hvilket 
har været en mærkesag for Medicoindustrien. 

Ligeledes er det værd at bemærke, at der blev 
afsat midler til udvikling af en ny metode til 
værdibaseret indkøb, ligesom der blev etableret en 
innovationspulje på 18 mio. kr. til at finansiere indkøb, 
hvor en værdibaseret tilgang skaber ekstraordinære 
omkostninger initialt. Det er tilfredsstillende. 

Med strategien så det nye Life Science Råd desuden 
dagens lys. Foreningen har sammen med flere andre 
life science-aktører arbejdet for et råd, der skal anvise 
retninger for fortsat sektorvækst gennem de mest 
optimale rammevilkår. Derfor er vi selvsagt glade for 
at have fået plads i rådet. Foreningen er derudover 
repræsenteret i flere centrale partnerskaber omkring 
eksempelvis bæredygtighed, sundhedsdata, klinisk 
forskning, kronikere og ulighed samt værdibaseret 
indkøb, der ligeledes blev etableret som led i 
implementeringen af life science-strategien.

Bæredygtighed sætter dagsordenen 

Bæredygtighed har fået et markant politisk løft og 
indgår såvel i indkøb som i EU’s mange initiativer 
under fællesbetegnelsen Green Deal. Intet 
udbud af medicinsk udstyr vil længere komme 
uden opstillede krav til bæredygtighed.

Derfor har Medicoindustrien i foreningens 
ekspertgrupper for hhv. bæredygtighed og forbrugsvarer 
haft et tilsvarende grønt fokus og et udstrakt 
samarbejde med de bæredygtighedsansvarlige 
i sundhedsvæsenet, som udstikker retningen. 
Det vil kun blive udbygget i de kommende år. 

Bæredygtighed er nemlig et område, der bliver 
helt centralt for foreningens virke fremover, da 
Medicoindustrien har en unik position ift. at skabe klarhed 
over, hvordan industrien kan bevæge sig i en grøn 
retning inden for rammerne af den stærke regulerings- 
og standardiseringspraksis, der præger branchen. 
Det vil kræve en endnu større indsats end hidtil. 

MDR efterlader markedet med 
betydelig underkapacitet

Regulatorisk set er implementeringen af MDR 
og IVDR fortsat i gang. Men den langsommelige 
godkendelsesproces af de bemyndigede organer 
under de nye forordninger efterlader desværre fortsat 
markedet med en betydelig underkapacitet. Det er 
hverken godt for industrien eller sundhedsvæsenet. 

Ledelsesberetning

Udfordringen skyldes ikke de danske myndigheder, der 
arbejder målrettet for at sikre, at man får et bemyndiget 
organ i Danmark. Det er i stedet selve den omstændige 
godkendelsesproces, som langsommeliggør arbejdet. 

Det er vores vurdering, at der vil komme en meget 
stor pukkel af eksisterende produkter, som skal 
recertificeres i de kommende år med store flaskehalse 
og knaphed på produkter til følge. Måske vil 
nogle produkter sågar helt udgå af markedet. 

Den gode nyhed er dog, at der er opnået en 
mere gradvis overgang til de nye IVDR-krav efter 
voldsomt pres fra den europæiske medicoindustri. 
De var ellers planlagt fuldt indfaset i maj i år.

Stadig større engagement i Medtech Europe 

Medtech Europe udgør fortsat en meget stærk 
samarbejdspartner for Medicoindustrien. Derfor har 
det også været et positivt skridt for foreningen, at 
Medtech Europe rakte ud til Medicoindustrien og 
opfordrede foreningens direktør Peter Huntley til at 
opstille til bestyrelsen. Foreningen er blevet valgt ind 
samtidig med, at vi fortsat sidder i en række af Medtech 
Europes komiteer, der modsvares af flere af vores 
ekspertgrupper. Det giver samlet set Medicoindustrien 

adgang til vigtig information og mulighed for at være 
på forkant med udviklingen på centrale strategiske 
områder som bæredygtighed og digitalisering. 

De mange nationale og europæiske dagsordener 
har selvsagt spændt foreningen og sekretariatet 
hårdt for. Både udadtil med hensyn til varetagelsen 
af vores interesser og indadtil med hensyn til 
at videregive information til medlemmerne i 
ekspertgrupper samt gennem kurser og rådgivning. 
Den gode nyhed er derfor, at sekretariatet 
har fået nye kollegaer med på holdet. 

Ligeledes kan vi glæde os over mange fine resultater 
i 2021. Medicoindustriens kursusafdeling MedTech 
Academy har eksempelvis haft et rigtig godt resultat 
med afvikling af en lang række kurser, såvel fysisk som 
digitalt. Foreningen har fortsat en stærk opbakning 
til ekspertgrupperne, som vi i dag har 27 af, og hvor 
mange medlemmer oplever øget fleksibilitet gennem 
muligheden for virtuel deltagelse. Rådgivningen til 
medlemmer er også højt værdsat med omkring 270 
rådgivninger årligt. Samtidig er interessevaretagelsen 
sket med samme massive medieoptræden, ligesom 
vi fortsat markerer os kraftigt på de sociale medier.  
Vi går derfor flyvende ind i næste periode.

Anders Nørby Peter Huntley 

Coloplast A/S  Medicoindustrien 
Senior Vice President Research & Development Direktør
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Medicoindustrien 2021

270
gange har Medicoindustrien 
ydet gratis rådgivning til 
medlemsvirksomhederne 
om specifikke udfordringer 
ift. eksempelvis udbud, 
regulatoriske forhold og market 
access i 2021.

225
virksomheder er en del 
af Medicoindustriens 
medlemskreds. Heraf har 20 
virksomheder meldt sig ind i 
2021. 

personer deltog i kurser, 
uddannelser og semininarer 
hos MedTech Academy i 
2021. 

Rådgivning

Medlemsvirksomheder

MedTech Academy

58
gange har Medicoindustrien  
optrådt  i de traditionelle medier 
i 2021. 

53
møder er blevet afholdt 
i Medicoindustriens 
ekspertgrupper i 2021. 

gange er der afholdt møder i 
2021 med relevante ministre, 
ordførere, EU-parlamentarikere, 
partisekretariater, indkøbere, 
embedsmænd, patientforeninger, 
uddannelsesinstitutioner og 
klinikere.

Medieoptrædener

Ekspertgrupper

Interessevaretagelse



Medicoindustriens eksterne 
repræsentationer 
Medicoindustrien er høringsinstans for myndighederne i spørgsmål og sager, som 
angår branchen for medicinsk udstyr. Derudover deltager Medicoindustrien aktivt 
i råd og udvalg, ligesom Medicoindustrien repræsenterer branchen i en række 
bestyrelser. 

Repræsentationer i Danmark: 

-  Life Science Rådet
-  Behandlingsrådet
-  Innovationsrådet 
-  Dansk Selskab for Patientsikkerhed
-  Udvalg for Medicinsk Udstyr
-  Dansk Standard 
-  Nationalt partnerskab for sundhedsdata
-  Danish Life Science Cluster
-  Trial Nation Forum
-  Forum for Værdibaseret Indkøb (FOVIS)
-  Datatilsynets kontaktudvalg for erhvervslivet 
-  Kronikertaskforce
-  En række midlertidige arbejdsgrupper inden for centrale life science-   
 områder

Medtech Europe:
                                                                                                                                                   
-  Board of Directors
-  National Association Council
-  Regulatory Affairs Committee
-  Ethics & Compliance Committee
-  HTA/Digital Health Committee
-  Sustainability Committee
-  Chemicals Committee



Facts om den danske medicobranche

246
mia. kr. omsætter den danske life 
science-industri for årligt. Heraf 
omsætter medicobranchen alene 
for 67 mia. kr.

15,6
mia. kr. investerer virksomheder 
i life science-industrien i egen 
forskning og udvikling årligt. 
Heraf investerer virksomheder 
i medicobranchen alene for 3,4 
mia. kr. årligt.

personer er beskæftiget i den 
danske life science-industri. Heraf 
beskæftiger medicobranchen 
alene 16.716 personer, hvilket 
svarer til omtrent 34 pct. af life 
science-industriens samlede antal 
medarbejdere.  

49.449

Omsætning

Forskning og udvikling

Beskæftigelse

Medicobranchen er en del af den danske life science-industri, som udgøres af medico-, pharma- og 
biotekvirksomheder. Den danske life science-industri er blandt de førende på det globale marked for lægemidler og 
medicinsk udstyr. På en lang række områder bidrager industrien i gennemsnit mere til det danske samfund end dansk 
erhvervsliv generelt. 

1,9
mio. kr. årligt er den 
gennemsnitlige produktivitet 
i life science-industrien. I 
medicobranchen alene er den 
gennemsnitlige produktivitet 1,6 
mio. kr. årligt. 

24
mia. kr. årligt bidrager den 
danske life science-industri med 
i skat. Heraf kommer 7 mia. kr. 
fra medicobranchen. 

mia. kr. udgør life science-industriens 
værditilvækst. Heraf udgør 
medicobranchen alene 26 mia. kr. 

92

Produktivitet

Skat

Værditilvækst

– en del af life science-industrien

Kilde: Erhvervsministeriets årlige fodaftryksanalyse for life science-industrien ”Life science – industriens økonomiske fodaftryk” fra december 2021



Kurser, uddannelser og seminarer

Medicoindustriens kursusafdeling MedTech Academy udbyder kurser, uddannelser og 
seminarer. Vi samarbejder med undervisere, som er anerkendte eksperter inden for hver sit 
område – danske såvel som internationale. Som deltager får du derfor den nyeste viden og 
inspiration. Dertil kommer muligheden for at danne netværk med andre deltagere, der arbejder 
med de samme problemstillinger som dig. Det giver en god platform for at udvikle og skabe 
værdi i din virksomhed. 

Kurser, seminarer og uddannelser er åbne for alle og udvikles i tæt samarbejde med 
Medicoindustriens ekspertgrupper og medlemsvirksomheder. På den måde sikrer vi, at 
arrangementerne altid er aktuelle og relevante. 

MedTech Academy tilbyder også at gennemføre virksomhedsspecifikke kurser. Dette giver 
mange fordele, bl.a. at kurserne skræddersyes efter virksomhedens behov samt skaber rum 
for friere diskussioner undervejs i forløbet. 

Vores uddannelser er længerevarende forløb over flere moduler, som går i dybden og afsluttes 
med en eksamen. Kurser er typisk af en til to dages varighed, som går i dybden og har fokus 
på læring. Seminarer er inspirationsgivende og sætter fokus på højaktuelle emner og varer 
typisk en halv dag.

I 2021 har MedTech Academy transformeret en stor del af de fysiske kurser til også at kunne 
blive afholdt som onlinekurser afhængig af efterspørgsel og Covid-19-restriktioner. Den 
mulighed vil blive videreført fremover.

I 2021 deltog i alt 548 personer på MedTech Academys kurser, uddannelser og seminarer. 

Medicoindustriens kurser, seminarer og 

uddannelser er åbne for alle og udvikles 

i tæt samarbejde med Medicoindustriens 

ekspertgrupper og medlemsvirksomheder.

MedTech Academy



MedTech Academy 2021

Deltagere

Tilfredshed

Uddannelser

personer deltog i 
kurser, uddannelser og 
seminarer hos MedTech 
Academy i 2021. 

pct. vil anbefale kurserne og 
uddannelserne til andre. 

personer blev uddannet fra 
MedTech Academy i 2021.

548

88

27

Fysiske kurser

fysiske kurser blev udbudt 
af MedTech Academy i 
2021. 

Onlinekurser

onlinekurser blev udbudt 
af MedTech Academy i 
2021. 

Uddannelser

uddannelser blev udbudt 
af MedTech Academy i 
2021. 

61

27

2



MedTech RA Officer

UDDANNELSE

MedTech RA Officer er en uddannelse, 

der giver et bredt overblik over de 

regulatoriske aspekter, som knytter sig 

til medicinsk udstyr og medicinsk udstyr 

til in vitro-diagnostik. Uddannelsen giver 

en række regulatoriske kompetencer, 

som er helt essentielle for at kunne 

arbejde i og forstå medicobranchen. 

Uddannelsen består af tre moduler:

-  Anatomi, fysiologi og sygdomslære 

-   Det europæiske godkendelsessystem 

for medicinsk udstyr og medicinsk 

udstyr til in vitro-diagnostik

-  Materialer og klinisk evaluering

Vil du vide mere?

Kontakt uddannelseskonsulent  

Morten Petersen 

E: mp@medicoindustrien.dk 

M: +45 3027 4505

Læs mere på www.medicoindustrien.dk

KURSER 
• Anatomi, fysiologi og sygdomslære

• ANSI/UL 2900 Cybersecurity Testing for Medical Device Manufacturers

•  Beskyt din virksomheds ideer: Patenter, forretningshemmeligheder og 

forskningssamarbejder i medicobranchen

• Biological Equivalence and Global Compliance 

• Brugervejledninger til medicinsk udstyr

• CE-mærkning af medicinsk udstyr 

•  Clinical Evaluation for Medical Devices in Europe and International 

Approach 

• Corrective and Proctive Actions ( CAPA)

•  Cybersecurity Design Considerations for Medical Device 

Manufacturers 

• Cybersecurity Risk Management & Introduction to AAMI TIR57

•  Den store sundhedsrevolution – Sådan former Kina vores fremtid 

indenfor medicinsk udstyr 

• Design Control 

•  Designing for regulatory compliance – How safety and EMC updates 

to the IEC 60601 series will affect your products 

• Dialog med ordregiver i udbud - Hvor går grænsen 

• Digital markedsføring af medicinsk udstyr 

•  DNV Product Assurance (DNV GL Presafe) - How to Apply for MDR 

Certification 

• Economic Operators

•  FDA Regulation of Medical Devices and Combination Products: Recent 

FDA Guidance Documents 

• GDPR - praktiske udfordringer for medicovirksomheder

•  IEC 60601 - How to apply safety and risk management to medical 

electrical equipment and systems

• IEC 62304: Software Lifecycle 

• Implementation of the IVDR for CE Marking

• Implementation of the MDR for CE Marking

•  Important update for Danish manufacturers marketing medical devices 

in Switzerland – Regulatory changes

•  Incentive programs - Learn how to decide, implement and maintain the 

right program in your company

• Introduction to Chemical Compliance for Medical Devices 

• Introduktion til medicobranchen 

• Introduktion til udbudsloven

•  Introduktion til UDI (Unique Device Identification) - Identifikation og 

mærkning af medicinsk udstyr

•  ISO 13485 and Quality Management for Medical Devices / Internal 

Auditing

• Kinas strategiske planer for medicinsk udstyr

• MDD to MDR Transition

• MDR Auditing - Training of Internal Auditors in Relation to MDR 

• MDSAP Fundamentals and Readiness Training 

• Medical Device Usability 

• New IVDD to IVDR Transition

•  New update on China NMPA Regulation and Registration for Medical 

Devices with Case Studies

•  Person Responsible for Regulatory compliance according to MDR and 

IVDR 

• Persondatareglerne i praksis

• Personlig beskyttelse for teknikere - Afbrydelse af smitteveje

• Planning an Effective Post Market Surveillance Program

•  Praktisk gennemførelse af risikoanalyser ved produktudvikling og 

produktion

• Process Validation

• Project Management for Product Development for Medical Devices 

• Præsentationsteknik - Forøg din gennemslagskraft

• Quallity Systems Regulations (QSR)

• Regler om reklame, tilknytning og økonomiske fordele

• Reimbursement as a driver for commercial and clinical strategies

• Statistik for procesvalidering

• Sundhedssystemets opbygning & Market Access 

• Sustainability in Medtech Companies – Accelerating Your Impact

• Techical Documentation for Medical Devices According to the MDR

• Technical Documentation 

•  Training of internal auditors in relation to country specific requirements 

within the MDSAP program

UDDANNELSER
• MedTech Market Access Officer

• MedTech RA Officer

Kurser og uddannelser 
hos MedTech Academy



Peter Huntley

Direktør 

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: ph@medicoindustrien.dk 
T: +45 49184700
M: +45 23264064

Coloplast A/S
Holtedam 1
3050, Humlebæk
E: dkasny@coloplast.com
T: 4911 1563

Ambu A/S

Baltorpbakken 13 

2750, Ballerup
E: ahar@ambu.com
T: 23112820

Baxter A/S
Tobaksvejen 2a
2860 Søborg
E: glenn_noer@baxter.com
T: 61959892

Jens Kjær Johannesen

Global Director of Reimbursement

Cook Medical
Sandet 6
4632, Bjæverskov
E: jens.johannesen@cookmedical.com
T: 5686 8831
M: 2422 9602

Anders Nørby

Senior Vice President  
Research & Development

Lars Georg Rust

Regional Managing Director

OLYMPUS DANMARK A/S
Tempovej 48-50
2750, Ballerup
E: lgr@olympus.dk
T: 40706516

Anne Harsmann

Vice President Nordic & Baltic

Naomi Pagh Abudi

Strategic Account, Commercial 
Partnerships and Governmental 
Affairs Director Denmark

Medtronic Danmark A/S
Arne Jacobsens Alle 17
2300, København S
E: naomi.pagh@medtronic.com
T: 32481800

Glenn Noer

Administrerende direktør

Keld Daugaard Rasmussen

Cluster Commercial Contracting 
Manager (UK, IR, France, Belgium, 
and Nordic)

Boston Scientific Nordic AB
Ørestads Blvd. 73
2300, København S
E: keld.rasmussen@bsci.com
T: 40239917

Medicoindustriens bestyrelse  

primo 2022

Sven Dohmann

Country Director

Johnson & Johnson a division of 
Janssen-Cilag A/S
Bregnerødvej 133
3460, Birkerød
E: sdohmann@its.jnj.com
T: 29998341

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: ll@medicoindustrien.dk
T: +45 49184702
M: +45 28565038

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: kmc@medicoindustrien.dk
T: +45 49184704
M: +45 44121672

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: bm@medicoindustrien.dk
T: +45 49184708
M: +45 60476649

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: mp@medicoindustrien.dk
T: +45 49184703
M: +45 30274505

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: snw@medicoindustrien.dk
T: +45 49184707
M: +45 48807535

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: los@medicoindustrien.dk
T: +45 49184705
M: +45 44121671

Medicoindustrien
Bøge  Allé 5
2970 Hørsholm
E: kk@medicoindustrien.dk

Betty Kayser

Administrationskonsulent

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: betty@medicoindustrien.dk
T: +45 49184700
M: +45 28335259

Lene Laursen

Vicedirektør 

Tove Kjær

Senior Regulatory 
Specialist

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: tk@medicoindustrien.dk
T: +45 49184709
M: +45 27800298

Kim Michael Christiansen

Politisk chef

Berit Munkebo

Udviklingschef

Morten Petersen

Uddannelseskonsulent

Stellan Nørreskov Wulff 

Politisk konsulent og presse- og 
kommunikationsansvarlig 

Louise Schadegg

Juridisk konsulent

Kit Kaldan

Regnskabskonsulent

Felix Theis Kristensen

Student

Peter Møller Thomsen

Student

Marcia Dainez

Eventmedarbejder

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: ftk@medicoindustrien.dk

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: pmt@medicoindustrien.dk

Medicoindustrien
Bøge Alle 5, 2. th.
2970 Hørsholm
E: md@medicoindustrien.dk
T: +45 49184700

Medicoindustriens 

sekretariat primo 

2022



J
Johnson & Johnson a division 

of Janssen-Cilag A/S

June Systems

K
Karl Storz - Endoskopi Danmark A/S

KEBOMED A/S

Kirstine Hardam A/S

Kromann Reumert

L
LEO Pharma A/S

Life Science Robotics ApS

Lifeline Robotics

Liita Healthcare ApS

LiNA Medical ApS

Lohmann & Rauscher A/S

M
MagCath ApS

MagVenture A/S

Masimo International Sarl

Medical Device Consult

Medichanical Engineering Aps

Medicologic A/S

MedicQuant ApS

Medidee Services SA

Mediplast A/S

Mediq Danmark A/S

MedTrace Pharma A/S

Medtronic Danmark A/S

MEQU ApS

Mermaid Medical A/S

Miiskin ApS

Mipsalus ApS

Mixtery Aps

Mölnlycke Health Care ApS

Monsenso

Nanovi A/S

N
Neurescue ApS

NIRAS Life Science Consulting

Nobel Biocare Denmark A/S

Nordic HTA

Nordic Infucare Danmark, Filial 

av Nordic Infucare AB, Sverige

Nordic Service Group ApS

Norlase ApS

NOSCOMED

NoviPel ApS

Ansøg om medlemskab på: 
www.medicoindustrien.dk/content/

ansoeg-om-medlemskab

Novo Nordisk A/S

NRT-Nordisk Røntgen Teknik A/S

O
O2matic ApS

OLYMPUS DANMARK A/S

OneMed A/S

Opitek - InstrumentSpecialisten

ORIGIO a/s

Ortofon Microtech A/S

Ortotech A/S

OSAA Innovation ApS

Ossiform

OTD Packing Services ApS

P
PaciniMedico APS

PAUL HARTMANN A/S

Perfusion Tech Aps

Pharma IT ApS

Pharma4ever QA ApS

Philips Danmark A/S

Phillips-Medisize A/S 

Pierre Fabre Dermo-

Cosmétique Nordic A/S

Plesner Advokatpartnerselskab

Prevas A/S

PRO Devices A/S

Probatus ApS

ProInvent A/S

Q
Qmed Consulting A/S

R
Radiobotics ApS

ReaMed

Reapplix

Rel8 Aps

Resmed A/S

Ringby Registrering

Roche Diagnostics A/S

Ropca Holding ApS

Rosholt Consulting

RSP Systems A/S

Rubin Medical ApS

S
Scantox A/S

Siemens Healthcare A/S

Siren Care Denmark IVS

Smith & Nephew A/S

Smiths Medical Danmark ApS

Solsten Diagnostics International ApS

Specialbandager.dk A/S

Spiromagic ApS

Sterigenics Denmark A/S

Straumann Danmark ApS

Stryker Danmark

Subcuject ApS

Suma Care ApS

Sumondo

T
Technolution A/S

Teknologisk Institut

Terumo Denmark filial af 

Terumo AB Sweden

Teton.ai ApS

Tonica Elektronik A/S

Treat Systems

TYTEX A/S

U
UNEEG medical A/S

Unomedical a/s

UV Clinical ApS

V/W
VasDeBlock IVS

VentriJect

Viatris ApS

Vingmed A/S

ViroGates A/S

Visiana

Visiopharm

Vital Beats

Vitrolife A/S

Vulcur Medtech ApS

Vygon Denmark ApS

Wear&Care Technologies 

Wellspect HealthCare

X/Y/Z
XO CARE A/S

Ypsomed ApS

ZenzeTech ApS

ZiboCare A/S

Zimmer Biomet Denmark ApS

E
Ecolab ApS

Edwards Lifesciences A/S

EE Healthcare A/S

Egoo Health ApS

Eir Diagnostics ApS

Elos Medtech Pinol A/S

Emendo R&D ApS

Essity Denmark A/S

EYE-GO A/S

F
FBC Device ApS

Ferring Pharmaceuticals A/S

Ferrosan Medical Devices A/S

Flowsion A/S

Fluisense ApS

FluoGuide A/S

Focuscare Denmark ApS

FORCE Technology

Fresenius Medical Care 

Danmark A/S

FRS-Systems ApS

FUJIFILM Nordic Danmark - Filial

Fysiodema ApS

G
GE Healthcare Danmark A/S

Getinge Danmark A/S

GM MEDICAL A/S

H
H. Dam Kærgaard A/S

H. Lundbeck A/S

Hedia

Holm & Halby A/S

Hologic Denmark ApS

I
Incentive

InnoCon Medical ApS

INsuJect ApS

Intersurgical, filial af 

Intersurgical AB, Sverige

2
2cureX A/S

3
3M a/s

3Shape Medical A/S

3shape TRIOS A/S

A
A.MENARINI diagnostics S.r.l.

Abbott A/S

Abbott Medical Danmark A/S

Abbott Rapid Diagnostics A/S

Abena A/S

Acarix A/S

Accura Advokatpartnerselskab

Adept Water Technologies A/S

Advalight ApS

Agfa Healthcare Denmark A/S

AL Engineering

Alcon Nordic A/S

ALK-Abelló A/S

Ambu A/S

Andreasen & Elmgaard A/S

Apgar Danmark A/S

ARTS Media Denmark ApS

Ascendis Pharma A/S

Ascensia Diabetes Care 

Denmark ApS

Audientes ApS

B
B. Braun Medical A/S

BACH Advokatpartnerselskab

Baxter A/S

BECH-BRUUN

Becton Dickinson Danmark A/S

BIBAWO MEDICAL A/S

Biofarma Logistik A/S

BioModics ApS

BioScopex

BIOTRONIK ApS

BK Medical ApS

BL Medical ApS

BluSense Diagnostics

Borgensgaard Consulting

Boston Scientific Nordic AB

BrainCapture

BRAUN Scandinavia A/S

C
CanNordic A/S

Cardinal Health Denmark ApS

Carmo A/S

Carve Consulting P/S

CathVision ApS

Cellari

Centaflow A/S

Cepheid

Cercare Medical ApS

Cerebriu A/S

CIMPAX ApS

Cirqle Biomedical

Codan DEHA ApS

Coloplast A/S

Coloplast Danmark A/S

Confirm A/S

ConMed Denmark

Controlled Polymers A/S

Contura International A/S

Convatec Denmark A/S

Cook Medical

D
Dansac & Hollister Danmark

DesignPsykologi

DFD A/S

DHI A/S

DHL Supply Chain Danmark A/S

DMD Danish Medical 

Device Consulting aps

Dräger Danmark A/S

Dripmate A/S

Drizzle ApS

Medlemmer og 
netværkspartnere



Medicoindustrien er brancheorganisation for 

225 af Danmarks førende virksomheder, der 

beskæftiger sig med medicinsk udstyr.

Medicoindustrien har til formål at fremme 
medlemsvirksomhedernes erhvervsmæssige  
og politiske interesser.

I Danmark er Medicoindustrien høringsinstans for 
myndighederne i spørgsmål og sager, som angår 
branchen for medicinsk udstyr. Medicoindustrien 
deltager aktivt i råd og udvalg, som har indflydelse 
på erhvervsvilkårene for branchen.

På internationalt plan yder Medicoindustrien en  
aktiv indsats i den europæiske søsterorganisation 
Medtech Europe. 

Medicoindustrien

Bøge Allé 5
2970 Hørsholm
T: +45 49 18 47 00
E: medico@medicoindustrien.dk

Du kan også finde os på Twitter og LinkedIn.


